[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15»  января 2016 г

г. Астрахань
	№ 9-2

«Об утверждении календарного плана мероприятий

“Года правовой культуры в Профсоюзе в 2016 году»
В целях исполнения постановления Исполнительного комитета Профсоюза № 3-4 от 09.12.2015 г. «О проведении в 2016 году «Года правовой культуры в Профсоюзе»,

Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Провести на территории Астраханской области в 2016 году мероприятия  «Года правовой культуры в Профсоюзе».

2. Утвердить Календарный план мероприятий Года правовой культуры в Профсоюзе в 2016 году (прилагается).
3. Местным и первичным организациям Профсоюза принять активное участие в проведение мероприятий «Года правовой культуры в Профсоюзе» в 2016 году.
4. Местным организациям Профсоюза:
4.1. На основании Календарного плана мероприятий разработать и утвердить конкретный план по проведению «Года правовой культуры в Профсоюзе»;

4.2.  О принятом решении проинформировать Астраханскую областную организацию Профсоюза в срок до 01.03.2016 года.

       5. Главному специалисту по информационной работе Гуменниковой Е.П. опубликовать на сайте областной организации Календарный план мероприятий.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Кряжеву С.С.
     Председатель областной

организации профсоюза                                                               Т.М. Бугреева